

## EPIREG emulsja 100 ml



Cena: 38,75 PLN

### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	100 ml (tub.stoj.)
Postać	emulsja
Producent	SOLINEA SP. Z O.O. SP.K.
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny leczniczy
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Właściwości** Emulsja Epireg jest przeznaczona do skóry: atopowej, suchej i wrażliwej, zmienionej zapalnie (dermatozy różnego pochodzenia, np. AZS), podrażnionej przez zabiegi medycyny estetycznej, po oparzeniach słonecznych. Zawiera: Alantoinę, mocznik, D-pantenol i kwas moczowy, które wykazują właściwości nawilżające, łagodzące i zatrzymujące wodę w naskórku; Niacynamid (witamina B3) korzystnie wpływający na barierę lipidową naskórka oraz charakteryzujący się właściwościami rozjaśniającymi; Olej z awokado o działaniu wygładzającym i nawilżającym, dodatkowo zmniejsza swędzenie skóry; Ceramidy NP działające zmiękczająco i uelastyczniająco na naskórek, ponadto przeciwdziałają one utracie wody z naskórka i przyspieszają proces regeneracji. **Sposób użycia** Stosować 1-2 razy dziennie, nanosząc niewielką ilość na powierzchnię skóry objętą zmianą. Delikatnie rozsmarować, aż do całkowitego wchłonięcia. **Ważne** Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników wyrobu. Nie stosować u osób ze stwierdzoną alergią na srebro metaliczne. W przypadku wystąpienia nieprawidłowych reakcji skórnych lub innych objawów niepożądanych, należy zaprzestać stosowania i skonsultować się z lekarzem. Nie połykać i nie stosować w pobliżu oczu, błon śluzowych oraz na uszkodzoną skórę. Przechowywać w temperaturze pokojowej. Chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci. **Składniki** woda, gliceryna, alkohol cetearylowy, stearynian etyloheksyly, stearynian glicerolu, D-pantenol, alantoina, niacynamid (wit. B3), srebro mikronizowane, fenoksyetanol, etyloheksylogliceryna, olej z awokado, ceramidy NP, mocznik, kwas mlekowy, sól potasowa fosforanu cetylu. W emulsji mogą występować czarne drobinki srebra, nie wpływa to niekorzystnie na właściwości produktu. **Producent** Solinea Koncertowa 7-277 Lublin